1

平成３０年度 第９回保健学研究科教授会議事要旨

日 時   平成３０年１１月２８日（水）１３：０５～１３：１０

場 所  保健学科会議室（桜ヶ丘共通教育棟１階）

出席者  １７人

欠席者   ７人

議題
【前期課程議題】
１．修士論文等審査委員会構成員の代理について

研究科長から、修士論文等審査委員会構成員の代理について諮られ、運営委員会委員長か

ら、修士論文等審査委員会の主査は指導教員が担うこととしている旨の説明があり、審議の

結果、病気、怪我、突発事故等により当該主査の都合がつかない場合に、代理を充てること

が了承された。